Проект Приказа Министерства экономического развития РФ "Об установлении минимально и максимально допустимых размеров машино-места" (подготовлен Минэкономразвития России 28.10.2016)
2 ноября 2016
[bookmark: 0]Досье на проект
Пояснительная записка
В соответствии с частью 6.2 статьи 24 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 29, ст. 4344; 2016, N 1, ст. 51; N 18, ст. 2484, 2495; N 23, ст. 3296; N 26, ст. 3890; N 27, ст. 4198, 4237, 4248, 4284, 4287, 4294) приказываю:
1. Установить минимально и максимально допустимые размеры машино-места согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.
	Министр
	А.В. Улюкаев

Приложение
к приказу Минэкономразвития России
от "___" __________ 2016 г. N ___
Минимально и максимально допустимые размеры машино-места
1. Минимально допустимые размеры машино-места - 5,3 x 2,5 м.
2. Максимально допустимые размеры машино-места - 6,2 x 3,6 м.